PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 01/18 de 19.02.2018 .

Súmula: Concede Título de Cidadão Honorário do Município de
Coronel Vivida ao Senhor SEBASTIÃO BATISTA DOS
SANTOS.

Autoria: Vereadora Lisete Maria Traesel Engelmann

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aprovou
e o seu Presidente promulga o seguinte,

PROTOCOLO N° 3;z.Ú'? DECRETO LEGISLATIVO
EmLi../.a.zL~~\; .$0

U'ínclonárlo ~

Art. 1° - Fica concedido Título de Cidadão Honorário do Município
de Coronel Vivida, ao Senhor Sebastião Batista dos Santos.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Bancada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro
- PMDB, aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro de 2018.

ver".L~\r